
ZARZĄDZENIE NR 184/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz ustawy 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz.568), oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 Rady Gminy Stegna 
z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 1DABCB1F-8C69-45AE-9351-3C7145C1E1E2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 544 557,28

Zwalczanie narkomanii -2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 545 557,28

Zakup usług pozostałych 160 517,28

56 255 521,30

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

544 557,280,00

7 000,00 5 000,00

6 000,00

1 000,00 4 000,00

-7 000,00 538 557,28

-7 000,00 153 517,28

Dział

1 000,00

Razem:

4300

0,00 56 255 521,30

BeSTia Strona 1 z 1

851

85153

4210

4300

85154

Załącznik do zarządzenia Nr 184/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 października 2020 r.

Id: 1DABCB1F-8C69-45AE-9351-3C7145C1E1E2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

- dokonano korekty mylnego zapisu dotyczącego przeniesienia środków w wysokości 7 000
z przeznaczeniem na pokrycie kosztu dostosowania pomieszczeń dla potrzeb GKRPA.

Id: 1DABCB1F-8C69-45AE-9351-3C7145C1E1E2. Podpisany Strona 1


		2020-10-08T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




